ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №20
РЕШЕНИЕ
	28 августа  2020  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 10/28

	О количестве переносных ящиков для голосования при проведении голосования в единый день голосования 13 сентября 2020 года

Руководствуясь пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 71 Закона Томской области от 12 июля 2006 года №147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»,
Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу №20  решила:
1. При проведении голосования в единый день голосования 13 сентября 2020 года на участках для голосования использовать переносные ящики для голосования:
в количестве 3  на участке для голосования №409;
в количестве 3 на участке для голосования №410;
в количестве 3 на участке для голосования №411;
в количестве 2 на участке для голосования №412;
в количестве 2 на участке для голосования №413;
в количестве 3 на участке для голосования №414;
в количестве 3 на участке для голосования №415;
в количестве 3 на участке для голосования №416;
в количестве 1 на участке для голосования №417;
в количестве 1 на участке для голосования №418;
в количестве 2 на участке для голосования №419;
в количестве 1 на участке для голосования №420;
в количестве 2 на участке для голосования №421;
в количестве 1 на участке для голосования №422;
в количестве 1 на участке для голосования №423;
в количестве 1 на участке для голосования №424;
в количестве 1 на участке для голосования №348;
в количестве 1 на участке для голосования №349;
в количестве 1 на участке для голосования №350;
в количестве 1 на участке для голосования №351;
в количестве 1 на участке для голосования №352;
в количестве 1 на участке для голосования №353;
в количестве 1 на участке для голосования №354;
в количестве 1 на участке для голосования №355;
в количестве 1 на участке для голосования №356;
в количестве 1 на участке для голосования №357.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей участковых комиссий.
Председатель окружной
избирательной комиссии                                                В.Н. Молиборский
Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова